МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НОВОКУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
20 августа 2021 г. 						    		       № 29/196

Новокузнецкий городской округ

Об утверждении протокола жеребьевки по распределению между избирательными объединениями, зарегистрировавшими списки кандидатов в депутаты Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по единому избирательному округу, печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в муниципальном периодическом печатном издании городская газета «Новокузнецк»

В соответствии со ст. 47 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 г. № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», пунктом 14 статьи 9 Закона Кемеровской области от 07.02.2016 № 1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области», решением Муниципальной избирательной комиссии Новокузнецкого городского округа от 13.08.2021 № 27/182 «О порядке проведения жеребьевки по распределению эфирного времени на каналах муниципальных организаций телерадиовещания и печатной площади в муниципальных периодических печатных изданиях между зарегистрированными кандидатами, избирательными объединениями, зарегистрировавшими единые списки кандидатов, при проведении выборов депутатов Новокузнецкого городского Совета народных депутатов», Муниципальная избирательная комиссия Новокузнецкого городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол жеребьевки по распределению между избирательными объединениями, зарегистрировавшими списки кандидатов в депутаты Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по единому избирательному округу, печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в муниципальном периодическом печатном издании городская газета «Новокузнецк» от 19 августа 2021 года (прилагается).
2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования Интернет на сайте Муниципальной избирательной комиссии Новокузнецкого городского округа (www.admnkz.info/web/mik), а также опубликовать в газете «Новокузнецк».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Комиссии Романову Е.С.

Председатель Муниципальной
избирательной комиссии 				  				Л.В. Упорова

Секретарь Муниципальной
избирательной комиссии 			        					Е.С. Романова

УТВЕРЖДЕН
решением Муниципальной
избирательной комиссии
Новокузнецкого городского округа
20.08.2021 № 29/196

Протокол
жеребьевки по распределению между избирательными объединениями, зарегистрировавшими списки кандидатов в депутаты Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по единому избирательному округу, печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в муниципальном периодическом печатном издании городская газета «Новокузнецк»

	№ п/п
	Наименование избирательного объединения (в порядке даты регистрации)
	Данные публикации предвыборных агитационных материалов

	лот
	дата
	№ выпуска
	Место на полосе

	1
	Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
	6
	16.09.2021
	37
	6

	2
	Новокузнецкое городское отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	8
	09.09.2021
	36
	8

	3
	Новокузнецкое местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	8
	26.08.2021
	34
	8

	4
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кемеровской области
	12
	09.09.2021
	36
	12